
        ZARZĄDZENIE NR 22/2020 - 2021 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 1 lutego 2021 r.  

 
w sprawie zmian w organizacji nauczania zdalnego w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku 
od dnia 1  lutego 2021r. do czasu zniesienia czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty. 
 
Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 stycznia 2021 
roku (Dz. U. poz. 92) zmieniające rozporządzenie  w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1389) 

 

zarządzam co następuje:     

 

§ 1. 

1. Na terenie szkoły mogą odbywać się: 

 

a) zajęcia praktyczne  dla uczniów Technikum, w wybrane  dni tygodnia,                           

w   wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin tygodniowo.    

                                                                                                                                                            

b)  konsultacje indywidualne lub w małych grupach dla uczniów klas maturalnych. 

 

c) w szkole mogą być organizowane testy sprawdzające poziom przygotowania uczniów 

do  egzaminu maturalnego, tzw. egzaminy próbne przeprowadzane przez szkołę.  

 

2. Wszystkie zajęcia na terenie szkoły odbywają się z zachowaniem wprowadzonych od 

dnia 1 września 2020r.  zasad reżimu sanitarnego. 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                                                                                                                                

   

 

 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-30-b

